

Nr. 75 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation onsdag den 28. november 2018

Nøgleord: Lys og Kærlighed skal være vores Kendetegn.

Tænk på ligesom I dukker op her og alle var tilsvarende sjæle, lige så hurtigt som I dukker op her, det var vel nok dejligt, men det bliver I også, så det er dejligt at tænke på.

Jeg siger god morgen til alle, og velkommen her i dag til morgenmeditation, her på Healerskolen i Sønderjylland her den 28. november 2018. Det vi skal have i dag, det er morgenmeditation nummer 75.

Det jeg har tænkt på i dag, det var at snakke en del om det der hedder Kristus tilsynekomst. Kristusbevidstheden ligger jo i vores hjerter. Vi har snakket om for et stykke tid siden at åbne hjertechakraet, hvor svært det er, fordi der ligger meget sorg, kriser og andre ting i hjertet. Mange mennesker har besværlighed med at udvise kærlighed, visdom, lyksalighed. Mange er bange for at vise de positive egenskaber, de har i sig selv, de har måske aldrig lært det. Derfor kan vi jo godt gøre det alligevel.

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden og kommer med åndens energi, den åndelige vilje som hænger sammen med den guddommelige åndelige vilje. Vi arbejder på at hæve menneskehedens bevidsthed. Jeg arbejder intenst i samarbejde med Kristus, Baba, Syntesens Avatar, Fredens Avatar, Mesterhierarkiet i det hele taget og prøver at realisere den indre viden, som ligger i Hierarkiet, Sanat Kumaras ashram og har opkobling til Sirius og andre systemer. Det er jo dejligt at vide, at man arbejder som tovholder her og for at formidle en ny visdom. Min mission er udelukkende at hæve menneskehedens bevidsthed, arbejde med jordens tarv. Vi er jo så heldige at vide, vores planet her, jorden er et sted, der er udvalgt til at arbejde med bevidsthedsudvikling og indvielsesvejen. Jeg har fra tidligere inkarnationer i Egypten arbejdet som indvier, så det er jo dejligt at vide, at vi har muligheden lige her i dag også og i den her kommende tid at udvikle, arbejde med indvielsesvejen, hvor man bliver oplyst på en ny måde og kan rumme og vise andre nogle nye dimensioner. Det vi skal arbejde med, det er at udvikle telepati, tankeoverføring og udvikle den intuitive bevidsthed. Det er det, jeg kommer med af viden, så de ting kan lade sig gøre. Det betyder også, at det jeg kommer med, det er opstandelsens bevidsthed. For 2000 år siden da Jesus levede, han døde på korset, det var der også en mulighed for, at vi kan arbejde med opstandelsens bevidsthed. Det gør vi stadigvæk. Vi arbejder med opstandelsen. Vi opstander fra de lavere tænkeevner op i vores sjæls bevidsthed, videre op i den intuitive bevidsthed, åndelig bevidsthed og videre op i de kosmiske guddommelige bevidstheder. Det er en spændende vej at gå, og det er spændende at tænke på, at lige nu i den her tid, da kan vi gøre en kæmpeindsats. Jeg har besluttet mig til den anden dag, i lørdags tror jeg det var, der tænkte jeg på, at det var et fantastisk liv at få. Jeg tænkte, at her mellem 70 årsalderen og 80 der er det vigtigt, at jeg arbejder med at sætte fuld speed på alt det, jeg kan, så jeg kan hæve jeres bevidsthed så meget som muligt, og jeg ved også, at I selv ønsker det alle sammen. Det er bare et samklangsarbejde, vi skal lave der, så det vil jeg bruge 10 år til arbejde målrettet med det. Jeg tænkte yderligere mere, at fra 80 til 100 der vil jeg blive ved med at hæve bevidstheden for alle sammen også mig selv selvfølgelig og så stabilisere energien meget mere. Jeg besluttede mig til at sige 30 år mere i aktiv tjeneste. Det kunne være fantastisk at kunne få lov at gennemføre sådan en opgave. Det er sådan set mit ønske i dag, Hvis man skal lægge en ønskeseddel ind, så ønsker jeg, at de ting kan realiseres og give det løft til menneskeheden. Det kunne være super. Så kan man sige, kan man nå det mål der, så har man nået at være aktiv i udvikling i 80 til 85 år. Det er da dejligt at tænke sådan. Spændende.

Jeg ønsker jer alle sammen en fantastisk god dag i dag og i al fremtid. Noget af det jeg kommer med, det er åndens energi, den åndelige viljesenergi, også der hvor udholdenheden ligger, hvor man siger, at viljesenergien kan styre tankerne, og tankerne kan styre følelserne. I forbindelse med at jeg arbejder som Avatar, så arbejder jeg selvfølgelig også med kærlighedsaspektet. For nylig arbejdede vi med den altfavnende kærlighed og give den altfavnende kærlighed til en gruppe herinde på skolen, vi lavede på en Darshan aften. Det fortæller lidt om hvilke evner vi er ved at lukke op for, og hvilke muligheder vi har.

I dag vil jeg også arbejde med den altfavnende kærlighed. Jeg ved godt, det er ikke det samme medie igennem her i morgenmeditationen, som når I er fysisk til stede. Nogen af jer der var til stede den sidste Darshan aften, I kan prøve at koble jer ind på den samme bevidsthed, som vi arbejdede med der, og mange af jer andre I har lyttet til mange morgenmeditationer, og er meget flittige og udholdende der, det kører inde i jeres bevidsthed, det jeg snakker om, så det er godt at oplade jer selv konstant med energi.

Vi mediterer på, at vi alle er i samklang og begynder en samklang med Hierarkiet, med Kristus og udvikler Kristusbevidstheden i vores hjerter. Det vil sige den ubetingede kærlighed, den altfavnende kærlighed. Det er det, vi skal meditere på, og det er der, vi skal lægge vores væren og vores nærværelse i. Hvis I lægger bevidstheden i det og siger, ”Jamen vi koncentrerer os om at udvikle kærlighedsaspektet i vores hjerter, den ubetingede kærlighed”.

Vi snakkede i går om ydmyghed, blidhed, kærlighed og andre ting, så hver eneste morgenmeditation er en fortsættelse ind i opstigningen ind til nye bevidstheder og nye muligheder. I skal huske, det I oplever og udvikler, det ligger i jeres aurafelt som lyspunkter for andre mennesker. De kan se lyset inde i jer, og når de kan se det, så er det dejligt at vide, I formidler det igennem kærlighed, tillid og visdom, men I har også viljen til at gøre det.

Det her var åbenbart livets vand, jeg fik her. Det var dejligt at tænke sådan, at det var det. Hvis I kigger op i det område her ved mig panden og ind mod mine øjne, så vil jeg arbejde med at give den altfavnende kærlighed til jer alle sammen til menneskeheden. Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, den skabende intelligens, og jeg kommer med den åndelige vilje, guddommelige vilje og den guddommelige hensigt. Jeg er lyset, jeg er kærligheden, jeg er opstandelsen, og jeg kan flytte jer ind i det evige liv, ind i den guddommelige bevidsthed. Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres bevidsthed.

Jeg kender jer alle sammen, jeg kender jer fra alle jeres inkarnationer og ser på jeres kampe, jeres stræbsomhed og jeres indre udvikling. Jeg kender jer fra alle jeres inkarnationer, og jeg kan se jeres fremtidige virke. Jeg overfører den altfavnende kærlighed til jer alle lige nu. Guds kærlighed er lig med Kristus tilsynkomst, den Buddhisk bevidsthed, den intuitive bevidsthed arbejder med jer og udvikler jeres tankesind. Jeg overfører den guddommelige altfavnende kærlighed til jer alle. Til alle der er med her og til hele menneskeheden. Der er lys, kærlighed, visdom til jer alle, der er indre næring, der kommer nye visioner i jeres bevidsthed efterhånden. Jeg er lyset, jeg er kærligheden, jeg arbejder med den oplyste vej, jeg giver jer nye muligheder, nye perspektiver. Lad lys og kærlighed være jeres kendetegn. Lyset og kærligheden skal være jeres kendetegn. Det er så **nøgleordene i dag. Lys og kærlighed skal være vores kendetegn.** Vi skal være kendt for godhed, kærlighed, omsorg, visdom og tillid.

”Jeg er den magiske stjernebestøver”, det er vist Michaels kraftord.

Mit kraftord det er, ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode, og på andre kloder. Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode, og på andre kloder”. Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres bevidsthed. Lige nu er Dan, Helle, Marlene, Norm som lige har lavet et stort stykke arbejde med at få oprettet vores nye hjemmeside. Den nye hjemmeside det er vores fælles eje, alle de ting der kommer til at ligge der i fremtiden af nye undervisningsformer og nye muligheder så tak for det.

Jeg giver energi til, tror det var en af Marlenes kusines søn, som skulle have det lidt svært. Jeg giver energi til Jesper til fortsat fremgang på alle planer. Energi til Lene. Sussi. Per. Anna. Karina. Susanne. Lica som også er trådt i karakter for nylig, hun er begyndt at lave en masse redigeringsarbejde og beder om arbejdet, det er helt fantastisk. Det er helt fantastisk at se hendes engagement og hendes udvikling. Og jeg har også en stor tak til Yvonna, Poul Erik. Poul Erik skal overtage slæbet, når Yvonna hun har indskrevet 74 morgenmeditationer, det er helt fantastisk. Vi har en god start på de næste mange, mange år. Også en stor tak til Irene, Rita, Bente for alt det fine arbejde, I laver. Og jeg kan blive ved sådan og sige jer tak til jer alle sammen med det gode arbejde, I laver. Til Horst og Mette som også er nogle flittige mennesker, kærlige og omsorgsfulde. Til Inga og Jans engagement. Prøv at tænke på hver eneste af jer bidrager med, tænk til Kristus tilsynkomst, til den indre udvikling, som kan forestå. Tænk på her at det I arbejder med, det udvikler sjælene som ledere i den nye tidsalder. Tænk på det er det, vi giver startimpulsen til, at skal udvikle en vedvarende udvikling og en vedvarende opstandelse. Tænk selvfølger meget på Gurli og Carsten. Gurli som er ved at udvikle et nyt healings systemovre på Rømø, Rømøhealing hedder det. Flot skal det være, og flot er det og tillykke med det. Jeg tænker på Annette Barsø som sorgbærer. Når jeg kigger på alle jeres forskellige kraftord, og kigger på de egenskaber I udvikler, det er noget, der varmer mig rigtig godt. Det er en glæde at tænke på, at de muligheder vi har alle sammen. Det er godt at vide, at når man omdanner følelseslivet, så bliver det til intuitiv bevidsthed. Det er rigtig, rigtig godt.

Jeg overfører energi til Lisbeth hendes fine arbejde. Nu er der altid nogle, der kan være meget aktive, nogle er knap så aktive, og nogle der bare sidder og mediterer, og kun giver lys, kærlighed, så accepten er lige stor til alle. Jeg giver ener

gi til Tina Adam. Tina Thiesgård. Tina Sanders. Berit x 2. Berit. Claus og. familien. Rigmor. Ina. Inge Højbusk. Rita. Irene og Bente. Og til mange, mange flere. Jeg lader det sidste energi strømme ud til der, hvor der nød på vores klode, der sender vi lys og kærlighed ud.

Godmorgen til alle. Det var vores morgenmeditation her i dag, den 28. november 2018. Morgenmeditation nummer 75. Godmorgen og en velsignet dag til alle.